
 
 
Dz-11.0021.1.2017 

UCHWAŁA   Nr   XXIX/185/2017 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 30 stycznia 2017 roku 

 
w sprawie wniosku do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu 
o zwiększenie częstotliwości kursowania komunikacji tramwajowej na terenie 
Dzielnicy XI. 
 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) Rada Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o zwiększenie 
częstotliwości kursowania komunikacji tramwajowej na terenie Dzielnicy XI. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
Uzasadnienie: 
Dzielnica XI licząca ok.53.000 mieszkańców i obejmująca duże i ciągle 
rozbudowujące się osiedla Piaski, Kurdwanów i Wolę Duchacką ma obecnie tylko 3 
linie tramwajowe.  
Linia tramwajowa nr 6 ma częstotliwość odjazdów co 20 min. i kończy kursowanie 
po godz.20.00, a w soboty i niedziele po 18.00. 
Linia tramwajowa nr 24 ma  również częstotliwość kursowania co 20 min. z wyjątkiem 
godzin szczytu. 
Tylko tramwaj nr 50 ma częstotliwość co 5-10 minut, ale jest to tramwaj, który jedzie 
trasą, która omija część Wielickiej, Stare Podgórze itd. 
Jeżeli polityką miasta jest zachęcanie mieszkańców do korzystania z komunikacji 
miejskiej to częstotliwość kursowania powinna być częsta i łączyć peryferyjne 
dzielnice z ważnymi miejscami w Krakowie ( urzędy, teatry, miejsca wypoczynku, 
szkoły) bez konieczności uciążliwych przesiadek, długiego oczekiwania i tłoku w 
tramwajach. 
W/w uchwała została podjęta na wniosek mieszkańców, którzy zwrócili się z pisemną 
prośbą o interwencję w tej sprawie. 


